
## Villkor – Installerat & Klart

**Nya Badrum**

När du beställer tjänsten **Installerat & Klart** från Nya Badrum kan du känna dig trygg. Arbetet utförs alltid av 

utbildade och behöriga fackmän. Vi levererar produkten hem till dig på överenskommen tid, installerar den samt 

forslar bort din gamla produkt för återvinning.

Installationen sker på befintliga anslutningar för el, vatten och/eller avlopp. Det är viktigt att du som kund 

säkerställer att produkten går att bära in och ut genom dörröppningar, trapphus och passager utan hinder.

### Av- och ombokning

Eventuell avbokning eller ombokning ska ske senast **48 timmar före** planerad leveranstid. Om leverans eller 

installation inte kan genomföras på grund av omständigheter som kunden ansvarar för, debiteras kostnad för 

både leverans och installation.

### Leverans av flera produkter

Vid beställning av både produkter med installation och produkter utan installation levereras normalt samtliga 

produkter vid installationstillfället. Om du istället vill hämta produkter utan installation själv, ska detta avtalas i 

förväg med Nya Badrum.

---

## Detta ingår i Installerat & Klart

* Frånkoppling och demontering av eventuell gammal produkt

* Inbärning av ny produkt till anvisad plats i direkt anslutning till el, vatten och avlopp (om produkten kräver 

detta)



* Avemballering av produkten

* Montering enligt tillverkarens anvisningar

* Funktionstest

* Bortforsling av emballage

* Bortforsling av gammal produkt för återvinning

---

## Förutsättningar för Installerat & Klart-priser

För att våra fasta priser ska gälla krävs följande:

* Att ROT-avdrag kan nyttjas

* Att fungerande vattenavstängning finns i eller i anslutning till utrymmet

* Att ingen ombyggnad av väggar, tak eller golv krävs

* Att befintliga rör, avlopp eller installationer inte behöver dras om, kapas eller bytas

* Att inga oförutsedda arbeten tillkommer

* Eventuellt zontillägg kan tillkomma beroende på bostadsort

* Elinstallation ingår inte om inget annat anges

Tjänsten **Installerat & Klart** erbjuds för närvarande endast inom Sverige.

---

## Produktspecifika villkor

### Badkar



Gäller vid utbyte av befintligt, fristående badkar (ej inbyggda eller fastmonterade).

Maxvikt på befintligt badkar är 60 kg.

Ändring eller ny dragning av vatten- och avloppsrör eller golvbrunn ingår ej.

Transportvägen till och från badrummet ska vara lättillgänglig och fri från hinder såsom spiraltrappor.

### Badrumsmöbler

Vid montering eller demontering av spegel, spegelskåp, kommod eller skåp med elanslutning tillkommer 

kostnad för behörig elektriker.

Väggar måste vara ordentligt förstärkta (kottlade).

### Blandare

Vid byte av blandare ska befintlig köks- eller tvättställsblandare vara av etthålstyp.

Ny håltagning ingår ej.

Vid montering av köksblandare ska installation ske enligt **Säker Vatten 2016:1**, avsnitt 3.7, gällande tätt 

ytskikt och skydd mot vattenskador.

Vid byte av duschblandare ska montering ske på befintlig blandarbricka med standardmått c/c 150 eller 160 

mm.

Vid äldre röranslutning c/c 40 mm ska rören vara korrekt klamrade.

### Duschhörn, skärmvägg och duschhörn med förvaring

Väggarna ska vara raka, ordentligt förstärkta (kottlade) och fria från utanpåliggande rör.



### Duschkabin

Omdragning av vatten, avlopp eller golvbrunn ingår ej.

Tillräcklig takhöjd och utrymme måste finnas.

Elinstallation eller demontering av befintlig el ingår ej.

### WC-stol

Gäller utbyte av befintlig golvstående WC-stol ansluten till 110 mm golvavlopp.

Avloppsröret ska vara placerat 8 cm från vägg (centrum rör).

Kapning av gjutjärnsavlopp ingår ej.


